prijmy
§

2119

Obec Némcicky

Rozpoctoveé opatfeni ¢. 3/2020

2343

uz

ORJ

Celkové zvyseni/sniZeni prijmu

vydaje
§

3636
5213
6171
6409

5222
5139
5172
5901

ORJ

Celkové zvyseni/sniZeni vydaji

Zpracovala:

Provedeno starostou obce dne 31. bfezna 2020.

Martina Cerméakova

ORG

ORG

zvySeni +
snizeni -
7 700
7700
zvySeni +
snizeni -
5200

50 000

9700
-57 200

7700

Uhrada za prizkumné tuzemi MND a.s.

prispévek MAS Hustopeésko z.s.
rousky, dezinfekce

elektronicka spisova sluzba

cerpani rezervy

stav rezervy po provedeni RO ¢&. 3/2020

Zverejnéno na www.nemcicky.cz/hospodareni dne 14. dubna 2020.

197 500 K&



